報道関係各位                                                2021年 6月 30日
株式会社芝パークホテル

ライブラリーを備えたホテルへ、リブランドいたします

芝パークホテル 宴会場と客室、全室改装のお知らせ

株式会社芝パークホテル（港区・芝公園、取締役社長：柳瀬連太郎）は、1948 年の運営開始以来、「おもてなし
の心」で海外からのお客様、また地域の皆様に愛されるホテルを目指して参りました。そして今般、宴会場と客室の改装を計
画しておりますので、その概要について下記の通りお知らせいたします。

記

【計画概要】

所在地  東京都港区芝公園 1丁目 5番 10号

デザイン会社 株式会社グリッド・デザイン

 宴会場 客室

室数 4室 200室

改装工事開始 2021年 8月 12日 2021年 9月 1日

竣工 2021年 9月上旬 2021年 12月上旬

利用開始 2021年 9月中旬 2021年 12月下旬

今般の計画では芝パークホテルの経営理念である「人をもてなす道を究める」を指針とし、アフターコロナのお客様のニーズ
にお応えできるよう、ハード面・ソフト面での充実を図る予定です。ホテルステイでの非日常を楽しみにされているお客様にとっ
て充実した滞在となるよう、全力でサポートすることをお約束いたします。おもてなしの精神をぜひ、芝パークホテルを通じて体
感していただけるようスタッフ一丸となり邁進してまいります。                                  以上

本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先
芝パークホテル マーケティング＆ストラテジー担当：早乙女
sotome@shibaparkhotel.com / 070-6448-2236

TEL：03-3433-4141（代表） FAX：03-5470-7515

宴会場への吹き抜け階段イメージ デラックスルーム イメージ

mailto:sotome@shibaparkhotel.com